
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Liliana-mg
NO_DOC_EXT: 2022-XXXXXX
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: liliana.simeone@mediagraphic.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda Ospedaliera Pugliese Ciaccio
Indirizzo postale: Via Vinicio Cortese n°25
Città: Catanzaro
Codice NUTS: ITF63 Catanzaro
Codice postale: 88100
Paese: Italia
Persona di contatto: Dirigente di settore Ing. Vincenzo Cosimo – Rup: Geom Ivan Mancuso - 
areatecnica@pecaocz.it
E-mail: imancuso@aocz.it 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.aocz.it/
Indirizzo del profilo di committente: https://www.aocz.it/

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.acquistinretepa.it/
opencms/opencms/
La comunicazione elettronica richiede l'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non sono disponibili. 
Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI GAS MEDICALI PROGRAMMATA E CORRETTIVA SU GUASTO 
FULL RISK DEI 3 PRESIDI OSPEDALIERI DELL’AZIENDA PUGLIESE CIACCIO DI CATANZARO. CIG 
9428221E16

II.1.2) Codice CPV principale
50531200 Servizi di manutenzione di apparecchiature a gas

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

mailto:imancuso@aocz.it
https://www.aocz.it/
https://www.aocz.it/
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/


2 / 3

SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI GAS MEDICALI PROGRAMMATA E CORRETTIVA SU GUASTO 
FULL RISK DEI 3 PRESIDI OSPEDALIERI DELL’AZIENDA PUGLIESE CIACCIO DI CATANZARO

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 742 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF63 Catanzaro
Luogo principale di esecuzione:
Catanzaro

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI GAS MEDICALI PROGRAMMATA E CORRETTIVA SU GUASTO 
FULL RISK DEI 3 PRESIDI OSPEDALIERI DELL’AZIENDA PUGLIESE CIACCIO DI CATANZARO.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 742 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi:
Eventuale proroga tecnica

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)



3 / 3

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 17/12/2022
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 18/12/2022
Ora locale: 10:00

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tar Calabria
Città: Catanzaro
Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Azienda Ospedaliera Pugliese Caiccio
Città: Catanzaro
Codice postale: 88100
Paese: Italia
E-mail: areatecnica@pecaocz.it 
Indirizzo Internet: https://www.aocz.it/

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

mailto:areatecnica@pecaocz.it
https://www.aocz.it/

